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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOŁOBRZEG

Powiat KOŁOBRZESKI

Ulica UL. LUDWIKA 
WARYŃSKIEGO

Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100 Poczta KOŁOBRZEG Nr telefonu 94-353-03-12

Nr faksu 94-353-03-12 E-mail fenikskg@op.pl Strona www www.feniks.kolobrzeg.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-19

2011-06-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 33109420000000 6. Numer KRS 0000108407

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jacek Mieszkowski Prezes TAK

Adam Szymański Zastępca prezesa TAK

Maria Dąbrowska Sekretarz TAK

Marta Giza Członek Zarządu TAK

Bartosz Jurkiewicz Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sylwia Becmer Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Arkadia Brewczak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Nicolette Jasińska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE UŻYTKOWNIKÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ ICH RODZIN I 
PRZYJACIÓŁ "FENIKS" W KOŁOBRZEGU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Integracja użytkowników psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz ich 
rodzin i przyjaciół.
2.Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom 
psychicznym.
3.Dążenie do zapewnienia osobom z zaburzeniami psychicznymi 
wielostronnej i powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych 
form opieki i pomocy niezbędnych do życia w środowisku rodzinnym i 
społecznym. 
4.Kształtowanie wobec osób z zaburzeniami psychicznymi właściwych 
postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji, życzliwości, a 
także przeciwdziałania ich dyskryminacji.
5.Wspieranie grup samopomocy i innych inicjatyw społecznych w zakresie 
ochrony zdrowia psychicznego.
6.Dążenie do integracji działań zakładów psychiatrycznej opieki 
zdrowotnej, organów pomocy społecznej, stowarzyszeń i innych 
organizacji społecznych, fundacji, samorządów zawodowych, kościołów i 
innych związków wyznaniowych na rzecz ochrony zdrowia psychicznego.
7.Świadczenie różnorodnych form pomocy członkom Stowarzyszenia.
8.Prowadzenie działalności w sferze pożytku publicznego.
9.Pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinie i osobom w trudnej  sytuacji 
życiowej  oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób
10.Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży
11.Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
12.Promowanie zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
13.Wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia, prowadzenie 
działalności leczniczej.
14.Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju nauki, edukacji, oświaty i 
wychowania.
15.Wspieranie działalności wspomagającej rozwój porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom  
społecznym.
16.Prowadzenie i organizacja wolontariatu.
17.Działanie w sferze ochrony kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i 
tradycji.   
18.Prowadzenie działalności na rzecz integracji społecznej osób 
bezdomnych, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 
szczególności chorych psychicznie, uzależnionych od alkoholu innych 
środków psychoaktywnych, bezdomnych, bezrobotnych, zwalnianych z 
zakładów karnych.
19.Działalność na rzecz osób uzależnionych od alkoholu, z podwójna 
diagnozą i uzależnionych od substancji   psychoaktywnych.
20.Działalność ochrony i promocji zdrowia.
21.Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
22. Prowadzenie, rozwój i upowszechnianie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz poradnictwa  obywatelskiego.
23. Dążenie do rozwoju infrastruktury Stowarzyszenia pomocnej w 
realizacji celów statutowych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1. Propaguje ideę i metody opieki nad osobami z zaburzeniami 
psychicznymi, przede wszystkim znajdującymi się w trudnej sytuacji 
życiowej,
2. Tworzy grupy samopomocy,
3. Organizuje kluby dla swoich członków i sympatyków,
4. Współpracuje z osobami fizycznymi i prawnymi a w szczególności z 
organami administracji rządowej i samorządowej w zakresie realizacji 
celów stowarzyszenia,
5. Gromadzi środki pieniężne na realizację celów Stowarzyszenia, w tym 
również z działalności gospodarczej,
6. Środki pieniężne przeznacza na działalność statutową.
7. Promowanie i wspieranie działań i inicjatyw pozarządowych.
8. Szkolenia dla członków organizacji pozarządowych,
9. Współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami 
wspierającymi ich rozwój, a także organami administracji państwowej i 
samorządowej.
10. Publikowanie materiałów informacyjnych; biuletynów, książek, broszur, 
ulotek, itp.,
11. Organizowanie szkoleń dla innych instytucji i podmiotów 
współpracujących z organizacjami Pozarządowymi.
12. Współpracę z organizacjami międzynarodowymi i krajowymi dla 
swobodnego i szybkiego przepływu informacji na temat organizacji 
pozarządowych i inicjatyw je wspierających.
13. Świadczenie na zlecenie oraz ze środków własnych usług w formie 
placówek, zespołów, imprez itp.
14. Wspieranie działań społeczności lokalnych służących aktywności 
obywatelskiej    w dziedzinach ze sfery zadań publicznych (art.4 ust.1. ).
15. Spłacanie kredytów bankowych, pożyczek i innych zobowiązań 
zaciągniętych i wykorzystanych na prowadzenie działalności pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Pełna nazwa: Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w 
Kołobrzegu.
Organizacja Pożytku Publicznego od 20.06.2011r.Nr. KRS: 0000108407
Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz  Ich Rodzin i Przyjaciół ,,Feniks’’   w Kołobrzegu zostało 
zarejestrowane 25.05.2000 r. w Kołobrzegu. Jest Stowarzyszeniem posiadającym osobowość prawną zrzeszającą osoby fizyczne i 
prawne na zasadzie dobrowolności.  Stowarzyszenie skupia 51 członków.

II. Władze Stowarzyszenia Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w Kołobrzegu
1. Walne zgromadzenie
2. Zarząd 
3. Komisja Rewizyjna
Skład Zarządu: 
       1. Ewa Giza – prezes zarządu
       2. Jacek   Mieszkowski- zastępca prezesa
       3. Maria Dąbrowska - sekretarz
       4. Adam  Szymański – członek zarządu
       5. Marta Giza – członek zarządu
       6. Małgorzata Kraczkowska - skarbnik  
Skład Komisji Rewizyjnej: 
       1. Arkadia Brewczak – członek komisji rewizyjnej
       2. Nicolette  Jasińska – członek komisji rewizyjnej
       3. Sylwia Becmer  - przewodnicząca komisji rewizyjnej  

III. Informacje szczegółowe:
Zarząd Stowarzyszenia spotkał się na  10 zebraniach,  na których poruszył problematykę związaną z zadaniami statutowymi 
Stowarzyszenia. 
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Zarząd Stowarzyszenia odbył 8 zebrań, na których poruszył problematykę związaną z zadaniami statutowymi Stowarzyszenia. 
Odbyło się Walne Zebranie Stowarzyszenia w dniu 11.02.2023 r. na którym przyjęto 8 uchwał i 28.03.2022 r. na którym podjęto 
7 uchwał. 
Po zapoznaniu się z dokumentacją Komisja pozytywnie opiniuje działalność Zarządu  i stwierdza, że działalność ta jest zgodna ze 
statutem Stowarzyszenia  i planem pracy na 2022 r.
W zakresie gospodarki finansowej Komisja zapoznała się z:
1. Planem finansowym na 2022 r.
2. Dokumentacją finansową i merytoryczną za 2022 r.
3. Dokumentacją związaną z realizowanymi programami w 2022 r.

IV. Zatrudnienie w Stowarzyszeniu 
W 2022 roku Stowarzyszenie ,,Feniks’’ zatrudniało:
- 10 pracowników na umowę o pracę - pełen etat
- 17 pracowników - umowa zlecenie/ umowa firma

V. Działalność  merytoryczna Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w 2022 roku.   
Stowarzyszenie w 2022 r. realizowało programy:
1. Środowiskowy Dom Samopomocy - Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób  z Zaburzeniami  Psychicznymi w Kołobrzegu wraz 
filią Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku - finansowanie Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu    – Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki- 1.435.621,38 zł
2. Program edukacyjny dla mieszkańców Powiatu Kołobrzeskiego w zakresie promocji zdrowia psychicznego oraz zapobiegania 
zaburzeniom psychicznym  - finansowanie Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu   – 4.000,00 zł
3. Program -,,Zwiększenie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla członków rodzin z problemem alkoholowym poprzez 
edukację, poradnictwo indywidualne, konsultacje a także organizowanie grup wsparcia, pomoc oraz dostępność do 
specjalistycznego poradnictwa psychologicznego – finansowanie Gmina Kołobrzeg – 19.000,00 zł
4. Program – ,,Teraz My’’ ( Stowarzyszenie Semafor )  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  na lata 2014-2020 -70.471,70 zł
5. Program - „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego  FENIKS”  realizowanego przez Stowarzyszenie Użytkowników 
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,Feniks’’ w Kołobrzegu w ramach Programu Rozwoju Organizacji 
Obywatelskich- 232.000,00zł

VI. Strefa pomocy socjalnej, psychoterapeutycznej.
1. Indywidualna praca z rodzinami osób chorych psychicznie – wsparcie  psychiczne, edukacja, pacjentów poszkodowanych. 
2. Występowanie w interesie i obronie chorych psychicznie ( pracodawcy, orzeczników ZUS, doradztwo prawne w sprawach 
sadowych).
3. Indywidualna pomoc dla najuboższych i bezradnych ( artykuły spożywcze, odzież, środki   czystości).
4. Pomoc chorym psychicznie i ich rodzinom w sytuacjach kryzysowych
-      pomoc w remontach 
-      sprzątaniu mieszkań chorych psychicznie, samotnych  bezradnych  (członkowie  klubu   pacjenta, wolontariusze).
-      pomoc rzeczowa                                                                                                                   
-      trening kulinarny                                                                                                                  
5.    Dofinansowanie do działalności terapii zajęciowej w Dziennym Oddziale Psychiatrycznym i  
       Całodobowym Oddziale Psychiatrycznym./ drobny sprzęt medyczny, materiały do terapii zajęciowej/

VII.  Strefa przeciwdziałania stygmatyzacji chorych psychicznie.
Przykładowe działania Stowarzyszenia w 2022 r. na rzecz podopiecznych.
Działania aktywizacyjne w powiatowym ośrodku wsparcia w Kołobrzegu od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.  
1. 07.01.2022 r. -   Spacer do Parku Nadmorskiego
2. 10.01.2022 r. -   Warsztaty kosmetyczne - pielęgnacja cery w okresie zimowym 
3. 14.01.2022 r. -   Konkurs higieniczno-kosmetyczny w Ośrodku
4. 17.01.2022 r. -   Ogłoszenie wyników konkursu higieniczno-kosmetycznego , wręczenie dyplomów i nagród   dla laureatów 
5. 18.01.2022 r. -   Zajęcia edukacyjno-plastyczne pt „ Higiena - istotna w naszym życiu” Zajęcia utrwalające nawyki  dbałości o  
higienę  
                                 osobistą plakat edukacyjny - grupowa praca plastyczna  dotycząca danego tematu  
6. 26.01.2022 r. -   Warsztaty terapeutyczno-wspierające pt.: „Mapa Marzeń 2022r” - Praca plastyczna indywidualna mająca na  
celu 
                                 zwiększania umiejętności wyrażania swoich emocji, potrzeb, myśli 
7. 01.02.2022 r. -   Warsztaty rozwijające kreatywność i wyobraźnię pt „Obraz malowany słowami”
8. 02.02.2022 r. -   Zajęcia związane z obchodami Światowego Dnia Pozytywnego Myślenia / zajęcia  terapeutyczno - 
integracyjne 
9. 03.02.2022 r. -   Warsztaty muzyczne - Instrumenty i pieśni ludowe 
10. 04.02.2022 r. -   Warsztaty historyczne - dotyczące Rodu Jagiellonów / zajęcia edukacyjne / 
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11. 14.02.2022 r. -   Obchody Dnia Św. Walentego - Zajęcia integracyjne w Ośrodku 
12. 18.02.2022 r. -   Wyjazd na koncert do Filharmonii Koszalińskiej 
13. 22-23.02.2022 r. - Zajęcia związane z obchodami Ogólnopolskiego Dnia Walki z Depresją 
14. 02.03.2022 r. -   Wyjście do Muzeum Kołobrzeskiego - Wystawa PRL 
15. 08.03.2022 r. -   Zajęcia związane z obchodami  Dnia Kobiet - zajęcia integracyjne 
16. 10.03.2022 r. -   Zajęcia związane z obchodami  Dnia Mężczyzny - zajęcia integracyjne
17. 17.03.2022 r. -   Warsztaty terapeutyczne - „ Mój portret  - samopoznanie” / zajęcia integracyjno  wspierające
18. 18.03.2022 r. -   Wyjście na cmentarz - zapalenie zniczy na grobach żołnierzy walczących o Niepodległość  Polski – Obchody 
77-  
                                 Rocznicy Zaślubin Z Morzem - Bój o Kołobrzeg 
19. 21.03.2022 r. -   Spacer do Parku Nadmorskiego - Związany z Pierwszym Dniem Wiosny 
20. 22.03.2022 r. -   Zajęcia związane z obchodami Międzynarodowego Dnia Poezji - Warsztaty literackie –  Pisanie wierszy o   
tematyce   
                                 wiosennej 
21. 30.03.2022 r. -   Zajęcia związane z obchodami Światowego Dnia Choroby Afektywnej Dwubiegunowej / zajęcia edukacyjne 
w 
                                 Ośrodku
22. 04.04.2022 r.  -  Zajęcia podróżniczo-edukacyjne - „ Meksykański folklor” 
23. 07.04.2022 r.  -  Warsztaty zdobnictwa techniką decoupage 
24. 07.04.2022 r.  -  Spacer do Parku Nadmorskiego
25. 11.04.2022 r.  -  Spotkanie Wielkanocne w „Hotelu Centrum” / Przedstawienie artystyczno-wokalne przygotowane przez 
                                 podopiecznych POW / poczęstunek
26. 13.04.2022 r.  -  Spotkanie integracyjno-wielkanocne w Ośrodku , poczęstunek , życzenia , zabawy integracyjne o tematyce  
                                 wielkanocnej, wspólne śpiewanie piosenek o tematyce wiosennej 
27. 14.04.2022 r.  -  Przygotowanie paczek świątecznych dla dzieci z Ukrainy . Dostarczenie podarunków do Sonaty w Grzybowie.
28. 28.04.2022 r.  -  Wyjście do „Muzeum Bursztynu”
29. 02.05.2022 r.  -  Majówka w plenerze - Spacer do Parku  im. Jedności Narodowej / Spacer po plaży zachodniej 
30. 09.05.2022 r.  -  Turniej gry w Bulle 
31. 13.05.2022 r.  -  Wyjście na spacer  - Skwer Pionierów- Lody 
32. 23.05.2022 r.  -  Turniej Badminton - rozgrywki między uczestnikami POW
33. 27.05.2022 r.  -  Wyjazd do Budzistowa - Orlik - Zajęcia Sportowo-rekreacyjne / grill 
34. 31.05.2022 r.  -  Zajęcia podróżniczo-edukacyjne - „Hiszpańskie podróże” - prezentacja / fotorelacja/ ciekawostki  turystyczne 

35. 01.06.2022 r.  -  „Wspomnienia z dzieciństwa” - zajęcia plastyczno-integracyjne z okazji Dnia Dziecka 
36. 03.06.2022 r.  -  Zajęcia edukacyjne - Dzień Savoir-Vivre - Propagowanie grzecznościowych obyczajów w  codziennym życiu 
37. 10.06.2022 r.  -  Spacer do Parku Nadmorskiego / spacer po plaży 
38. 24.06.2022 r.  -  Wędrowny Festiwal Kultury Ukraińskiej - Scena plenerowa RCK
39. 27.06.2022 r.  -  Warsztaty Chóralne - Koncert Inauguracyjny - Scena plenerowa RCK
40. 30.06.2022 r. -   Warsztaty Chóralne - Koncert Finałowy - Scena plenerowa RCK
41. 01.07.2022 r.  -  Wyjście na spacer do Parku Nadmorskiego / Wyjście na lody do kawiarni 
42. 13.07.2022 r.  -  Zwiedzanie Bazyliki Kołobrzeskiej wraz z przewodnikiem /oglądanie panoramy kołobrzeskiej  z wiedzy quiz 
wiedzy na 
                                temat Bazyliki Kołobrzeskiej 
43. 15.07.2022 r.  - Wernisaż w Galerii Współczesnej - Malarstwo - Waldemar Pawlikowski 
44. 18.07.2022 r.  - Zajęcia plenerowe w parku im. gen. Jana  Henryka Dąbrowskiego w Kołobrzegu / zajęcia  integracyjno -  
rekreacyjne 
                                / quiz wiedzy o Kołobrzegu 
45. 22.07.2022 r.  - Wyjście na Spacer do Parku - Skwer Pionierów - Alejka Kolekcjonerska / Lody w Kawiarni 
46. 04.08.2022 r.  - Spacer do Parku Jedności Narodowej / Lody w Kawiarni 
47. 11.08.2022 r.  - Wyjście na Jarmark Solny / warsztaty z tkactwa
48. 16.08.2022 r.  - Literackie zajęcia plenerowe / zajęcia wspierająco-integracyjne 
49. 17.08.2022 r.  - Wyjście na Jarmark Solny / warsztaty kulinarne - Kuchnia Słowian 
50. 24.08.2022 r.  - Wyjście na Jarmark Solny / warsztaty farbiarskie - Barwy Średniowiecza
51. 31.08.2022 r.  - Wyjście na Jarmark Solny/ warsztaty zielarskie - Średniowieczna Medycyna  
52. 02-04.09.2022 r.  - Wycieczka 3 - dniowa Kołobrzeg - Grunwald - Karnity - Olsztynek -Stara Jabłonka Ostróda - Elbląg – 
Malbork - 
                                Kołobrzeg 
53. 07.09.2022 r.  - Zajęcia plastyczne - plakat edukacyjny -  związane z obchodami Światowego Dnia Zapobiegania 
Samobójstwom
54. 09.09.2022 r.  - Wyjście do kina - Projekcja Filmu - „Orlęta. Grodno’ 39”
55. 13.09.2022 r.  - Spotkanie z Małgorzatą Maj - Pełnomocnikiem Prezydenta Kołobrzegu do Spraw Równego  Traktowania -  
pogadanka 
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                                edukacyjna związane z Światowym Dniem Zapobiegania Samobójstwom –  Pisanie opowiadania   pt:  
„Dlaczego  
                                warto żyć.” - praca podopiecznych 
56. 22.09.2022 r.  - Zajęcia plenerowe - Hortikuloterapia  / zajęciach edukacyjno-integracyjne  na ogródkach działkowych 
57. 29.09.2022 r. -  Zajęcia edukacyjne związane z obchodami -  „Międzynarodowego  Dnia Świadomości Marnowaniu Żywności”
58. 04.10.2022 r. -  Warsztaty literackie  – pisanie wierszy na temat zdrowia psychicznego / Przygotowanie zbioru utworów 
uczestników /
59. 06.10.2022 r. -  Warsztaty plastyczno-edukacyjne związane ze zdrowiem psychicznym – Tryptyk „ Świat  trzech 
perspektywach”
60. 07.10.2022 r. -  Wyjście do kina „Wybrzeże” – film pt. „Ania”
61. 11.10.2022 r. -  Warsztaty zielarskie – Wykonanie kadzideł z suszonych ziół i kwiatów polnych  Aromaterapia/
62. 18.10.2022 r. -  Konferencja z okazji obchodów „Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego” organizowana  przez  
Stowarzyszenie  
                                „Feniks” w Regionalnym Centrum Kultury w Kołobrzegu / Wernisaż prac  Podopiecznych z Powiatowego 
Ośrodka 
                                Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami   Psychicznymi
63. 08.11.2022 r. -  Zajęcia edukacyjne związane z obchodami „ Dnia Zdrowego Śniadania” 
64. 14.11.2022 r. -  Zajęcia integracyjne związane z obchodami „Dnia Seniora”
65. 15.11.2022 r. -  Warsztaty z wykonania ozdobnych mydeł z gliceryny 
66. 16.11.2022 r. -  Zajęcia psycho-edukacyjne związane z obchodami „Międzynarodowego Dnia Tolerancji” 
67. 21.11.2022 r. -  Warsztaty wykonania ozdób świątecznych / lampionów / stroików / bombek / zajęcia z  rękodzieła
68. 25.11.2022 r. -  Turniej „Bingo” – rozgrywki wśród Uczestników Powiatowego Ośrodka Wsparcia z Zaburzeniami  
Psychicznymi
69. 30.11.2022 r. -  Zabawa Andrzejkowa w Ośrodku 
70. 05.12.2022 r. -  Zajęcia plastyczno-edukacyjne z okazji obchodów „Międzynarodowego Dnia Wolontariusza”
71. 08-09.12.2022 r. - Kiermasz Świąteczny – prac wykonanych przez Podopiecznych Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z  

                                Zaburzeniami Psychicznymi z Kołobrzegu / Hol Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu
72. 12.12.2022 r. -  Wyjście na Jarmark Świąteczny 
73. 14.12.2022 r. -  Spotkanie Wigilijne - organizowane w Ośrodku
74. 20.12.2022 r. -  Wyjazd na „Spotkanie Wigilijne” do Trzynika
75. 22.12.2022 r. -  Wspólne Kolędowanie-  w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w   
Kołobrzegu  

Działania aktywizacyjne w fili Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
     
1. 21.01.2022 r.  -  Wizyta w DPS Gościno, wręczenie kartek z okazji dnia babci i dziadka
2. 22.01.2022 r.  -  III dawka szczepienia przeciw Covi 19
3. 27.01.2022 r.  -  Przekazanie fantów na WOŚP
4. 14.02.2022 r.  -  Walentynki w Ośrodku
5. 03.03.2022 r.  -  Wizyta asystentki protetyka słuchu – wykonanie audiometrii dla uczestników
6. 08.03.2022 r.  -  Obchody Dnia Kobiet w Zajeździe Hasel w Leszczynie
7. 21.03.2022 r.  -  Powitanie wiosny – pochód przez Trzynik
8. 07.04.2022 r.  -  Przekazanie do GOKiB w Siemyślu stroików wykonanych w ramach terapii na kiermasz "Wielkanoc  z  
tradycjami"
9. 10.04.2022 r.  -  Spotkanie wielkanocne
10. 20.04.2022 r.  -  Zajęcia umuzykalniające - wizyta flecistki p. Barbary Grabowskiej
11. 22.04.2022 r.  -  Zbiórka słodkich upominków na rzecz dzieci z Ukrainy we współpracy z Holtur   Podczele
12. 13.05.2022 r.  -  Ogólnopolski tydzień bibliotek - wizyta w bibliotece w Siemyślu
13. 19.05.2022 r.  -  Zapoznanie z nowymi tablicami edukacyjnymi w parku
14. 23.05.2022 r.  -  Wykonanie "miodu majowego" - syropu z mniszka lekarskiego
15. 25.05.2022 r.  -  Obchody Dnia Matki - wizyta mam podopiecznych
16. 10.06.2022 r.  -  Światowy dzień Roweru - wycieczka rowerowa
17. 11.06.2022 r.  -  Udział w kiermaszu Twórców i Talentów Wiejskich w Siemyślu
18. 21.06.2022 r.  -  Obchody Międzynarodowego Święta Muzyki - spotkanie integracyjne z dziećmi z 1 klasy Szkoły  
Podstawowej
19. 30.06.2022 r.  -  Udział w finale konkursu plastycznego " Świat w jednym Miejscu"
20. 01.07.2022 r.  -  Pieczenie ciast dla OSP w Charzynie na I Memoriał im. A. Rachalewskiego
21. 12.07.2022 r.  -  "Dzień Leśnika" - uczestnictwo w obchodach święta w Nadleśnictwie Gościno
22. 14.07.2022 r.  -  Warsztaty wikliniarskie "od patyczka do koszyczka"
23. 18.07.2022 r.  -  Pieczenie Ciast na Festyn Rodzinny w Trzyniku
24. 18.07.2022 r.  -  Wyjazd na spacer nad jezioro Kamienica
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25. 01-31.08.2022 r. - Przez cały sierpień - -Przetworowy zawrót głowy" wykonywanie przetworów z sezonowych warzyw i  
owoców
26. 02-04.09.2022 r. - Wycieczka do Malborka i Elbląga
27. 14.09.2022 r.  - Wizyta DPS Sławoborze w ramach Światowego Dnia Zapobiegania Samobójstwom
28. 20.09.2022 r. - 11 edycja Narodowego Czytania pod patronatem pary prezydenckiej, wizyta w gminnej bibliotece,  czytanie  
dzieł 
                               Adama Mickiewicza
29. 23.09.2022 r. - Dzień Spadającego Liścia - terapia zajęciowa z wykorzystaniem Liści
30. 26.09.2022 r. - Ogólnopolski dzień aptekarza, wykonanie kartek okolicznościowych dla farmaceutów z okolicy.
31. 04.10.2022 r. - Spotkanie z rodziną dawnych właścicieli majątku w Trzyniku z rodziny Von Gerlach.
32. 10.10.2022 r. - Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia - konkurs matematyczny dla uczestników.
33. 12.102022 r. -  Obchody z okazji Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego- oraz Dnia Seniora – Spotkanie integracyjne z 
gośćmi, w 
                               tym członkami Klubu |Seniora Złota Jesień z Siemyśla.
34. 14.10.2022 r. - Grzybobranie, wycieczka do lasu w Powalicach
35. 18.10.2022 r. - Konferencja Stowarzyszenia Feniks z okazji Światowego ?dnia Zdrowia Psychicznego
36. 24.10.2022 r. - 33 Rocznica życia w Trzeźwości jednego z uczestników domu - Wizyta terapeuty uzależnieni i prezesa 
Stowarzyszenia 
                               " Kropka-Wolni od uzależnień" p. Małgorzaty Szczukowskiej
37. 31.10.2022 r. - Przygotowanie Wieńców dla zmarłych uczestników - odwiedzenie grobów i złożenie kwiatów
38. 10.11.2022 r. - Nagranie filmu z programem Artystycznym z okazji " dnia Niepodległości
39. 09.12.2022 r. - Udział w "Warsztatach Kreatywno- Krawieckich" z p. Karolina Wydmuch z pracowni Rękodzieła Art-Ina
40. 20.12.2022 r. - Spotkanie Wigilijne Stowarzyszenia |Feniks w Filii POW
41. 22.12.2022 r. - Wizyta 13 Gromady Zuchowej Dzikusy z Charzyna - przekazanie " Betlejemskiego Światła Pokoju"

VIII. Współpraca z innymi Stowarzyszeniami:
1. Polskim Związkiem Niewidomych
2. Stowarzyszeniem Diabetyków
3. Stowarzyszeniem Amazonek
4. Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo
5. Stowarzyszeniem Senior
6. Stowarzyszenie Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka.
7. Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych 

IX. Strefa działalności kulturalno-oświatowej.
Organizacja i wsparcie finansowe okolicznościowych spotkań integracyjnych, świąteczne Spotkania Wigilijne, Wielkanocne, 
Andrzejkowe, Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, Dzień Walki z depresją, Dzień Godności, Obchody  Dnia Tolerancji, 11 
Listopada  – Święto Niepodległości,  Obchody  Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego, Obchody  Światowego Dnia Choroby  
Alzhaimera, Obchody rocznicy  wybuchu Powstania Warszawskiego, Obchody Europejskiego dnia walki z otyłością, Obchody 
Europejskiego Dnia Walki z dyskryminacją osób niepełnosprawnych,   

X. Współpraca z publicznymi instytucjami socjalnymi
1. Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
2. Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej z terenu całego powiatu
3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
4. Kuratorami sądowymi
5. Poradnią psychologiczno-pedagogiczną
6. Poradnią uzależnień
7. Szkołami, pedagogami szkolnymi
8. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie
9. Klinika Psychiatrii Pomorskiego Uniwersytetu  Medycznego w Szczecinie
10. Samorząd Miejski, Gminny, Starostwo
11. Środowiskowe Domy Samopomocy w Gryficach, Białogardzie, Sławoborzu, Drawsku Pomorskim
12. Uniwersytet Szczeciński / badania naukowe

XI. Inne
1. Funkcjonowanie POW i Filii w Trzyniku wpływa na urozmaicenie oferty terapeutycznej w naszym mieście i powiecie oraz jest 
ważnym 
        ogniwem systemu terapii środowiskowej  w powiecie. Wpisując się w pełni w założenia narodowego programu ochrony 
zdrowia 
        psychicznego i powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego. 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-17 7



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1120

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

2. W 2022 roku uzupełniliśmy i wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt POW Kołobrzegu i Filii w Trzyniku. Zakupiony nowy sprzęt 

        urozmaici i wzbogaci naszą ofertę w następnych latach
3. Wymiana części wyposażenia audiowizualnego i sprzętu biurowego
4. Zakup materiałów i urządzeń dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną
5.     W 2022 r.   Pracownicy POW i filii  ukończyli  szkolenie pt.: ,,Trening metapoznawczy’’ oraz ,,Trening społecznego poznania i 
        neuropoznania’’.
6.     Stowarzyszenie w 2022 r. zostało wpisane do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, pod numerem  księgi 

        rejestrowej 000000251688. 
7.     Podpisano  umowę  podwykonawstwa usług zleconych Stowarzyszeniu FENIKS w Kołobrzegu przez Samodzielny Publiczny 
Zakład 
        Opieki Zdrowotnej  Szpital Specjalistyczny MSWiA w Złocieńcu w dniu 31.05.2022 r.  Przedmiotem niniejszej Umowy jest 
opieka nad 
        dorosłymi pacjentami powiatu łobeskiego, drawskiego i świdwińskiego  i ich rodzinami, których Centrum Zdrowia 
Psychicznego 
        prowadzone  przez Szpital MSWiA w Złocieńcu, objął wsparciem w zakresie stacjonarnej, ambulatoryjnej, środowiskowej, 
        psychologicznej i socjalnej opieki, rozumiana jako odbywanie wizyt środowiskowych (domowych) przez Zespoły Leczenia 
        Środowiskowego (ZLŚ) wśród pacjentów CZP
8.     W IV kwartale 2022 r. wyłoniono wykonawcę i  rozpoczęto  remont nieruchomości przy ul. Waryńskiego 8  z  
przeznaczeniem na  
        Powiatowy  Ośrodek  Wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Kołobrzegu –Centrum Zdrowia  Psychicznego –   
,,Feniks’’.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 86.90.E

Opieka nad dorosłymi pacjentami powiatu łobeskiego, drawskiego i
świdwińskiego i ich rodzinami, których Centrum Zdrowia Psychicznego prowadzone przez 
Szpital
MSWiA w Złocieńcu, objął wsparciem w zakresie stacjonarnej, ambulatoryjnej, 
środowiskowej,
psychologicznej i socjalnej opieki, rozumiana jako odbywanie wizyt środowiskowych 
(domowych) przez
Zespoły Leczenia Środowiskowego (ZLŚ) wśród pacjentów CZP, prowadzenie dokumentacji 
ww. wizyt
oraz współpraca z personelem CZP w zakresie wynikającym z potrzeb pacjentów tj. lekarzem,
psychologiem, pracownikiem socjalnym.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Pomoc rodzinie, realizacja działań 
profilaktycznych i naprawczych z zakresu 
przeciwdziałania i pomocy w rodzinie, działania 
skierowane do różnych grup społecznych w 
szczególności dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. bezpłatne 
konsultacje psychologiczne oraz warsztaty 
wychowawcze dla dzieci i młodzieży w wieku 
szkolnym i ich rodziców. Grupa wsparcia dla 
osób doświadczających przemocy domowej, 
spotkania indywidualne i grupowe. edukacyjne, 
wspierające na temat sposobów radzenia sobie 
ze stresem, trudna sytuacją zwiększająca 
świadomość oraz wiedzę na temat przemocy w 
rodzinie i sposobów jej zapobiegania.

86.90.Z 25 215,60 zł
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25 215,60 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 761 093,08 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 386 568,82 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 807 608,68 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 578 960,14 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 579 860,14 zł

2.4. Z innych źródeł 20 400,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 25 215,60 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 761 093,08 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

100,00 zł

800,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

578 960,14 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 66 026,91 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 445 408,15 zł 25 215,60 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 741 581,77 zł 25 215,60 zł

0,00 zł 0,00 zł

627 745,32 zł

0,00 zł

75 403,90 zł

677,16 zł 0,00 zł

1 Doradztwo, pomoc i wsparcie na rzecz osób niepełnosprawnych. 25 215,60 zł

1 Ochrona zdrowia, pomoc społeczna, rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. 25 215,60 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej -48 785,18 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

10 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

9,00 etatów

17 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

51 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 173 275,39 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

979 989,39 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

193 286,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 621,22 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

495 383,76 zł

495 383,76 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 677 891,63 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 979 989,39 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Środowiskowy Dom 
Samopomocy - Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia dla Osób    
                 z Zaburzeniami  
Psychicznymi w Kołobrzegu 
wraz filią Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia w Trzyniku

Działalność Ośrodka jest 
jednym z elementów 
dopełniających system opieki 
nad pacjentem chorym 
psychicznie. Po leczeniu 
stacjonarnym w Oddziale 
Psychiatrycznym pacjent 
kierowany jest do Dziennego 
Oddziału Psychiatrycznego, 
gdzie podlega terapii 
indywidualnej i grupowej.
Następnym etapem jest terapia 
społeczna oraz trening 
umiejętności życiowych w 
Ośrodku oraz wspieranie go w 
środowisku. 
Zapewnia to holistyczne 
podejście do opieki nad chorym 
psychicznie oraz sprawne przepr

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu  
                    – Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki

1 435 621,38 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

12 256,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2 Program edukacyjny dla 
mieszkańców Powiatu 
Kołobrzeskiego w zakresie 
promocji zdrowia 
psychicznego oraz 
zapobiegania zaburzeniom 
psychicznym

Środowiskowe oddziaływania 
terapeutyczne we współpracy z 
GOPS, szkołą.
Program ma na celu 
podniesienie poziomu 
edukacyjnego w zakresie wiedzy 
dotyczącej zdrowia 
psychicznego oraz jego 
dysfunkcji występującej w 
postaci zaburzeń psychicznych. 
Udzielanie wsparcia  osobom z 
zaburzeniami psychicznymi : 
depresja, stres, zaburzenia 
osobowościowe, niedojrzałość 
emocjonalna, uzależnienia od 
środków zmieniających 
świadomość, 
współuzależnienia,  DDA i inne. 
Udzielanie i pomoc w 
przyswajaniu wskaz

Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu 4 000,00 zł

3 Zwiększenie dostępności i 
podniesienie jakości pomocy 
dla członków rodzin z 
problemem alkoholowym 
poprzez edukację, 
poradnictwo indywidualne, 
konsultacje a także 
organizowanie grup 
wsparcia, pomoc oraz 
dostępność do 
specjalistycznego 
poradnictwa 
psychologicznego

Celem programu  jest 
zapewnienie ciągłości 
terapeutycznej chorym 
psychicznie i uzależnionym oraz 
ich rodzinom 
(współuzależnienie, dzieci 
alkoholików) udzielenie 
profesjonalnej pomocy, 
niezbędnej do prawidłowego 
funkcjonowania w środowisku 
rodzinnym i społecznym oraz 
przywracanie umiejętności 
życiowych i społecznych 
utraconych 
w przebiegu choroby lub 
uzależnienia, a w konsekwencji 
zapobieganie marginalizacji i 
wykluczeniu społecznemu.
Rehabilitacja społeczna, 
aktywizacja zawodowa.

Gmina Kołobrzeg 19 000,00 zł

4 Program – ,,Teraz My’’ ( 
Stowarzyszenie Semafor )

Programy na rzecz integracji 
osób i rodzin zagrożonych
ubóstwem i/lub wykluczeniem 
społecznym ukierunkowane na 
aktywizację
społeczno-zawodową 
wykorzystującą instrumenty 
aktywizacji edukacyjnej,
społecznej, zawodowej

Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa 
Zachodniopomorskiego  na lata 2014
-2020

70 471,70 zł

5 5. Program - „Środowiskowe 
Centrum Zdrowia 
Psychicznego  FENIKS”  
realizowanego przez 
Stowarzyszenie 
Użytkowników 
Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i 
Przyjaciół ,,Feniks’’ w 
Kołobrzegu

Utworzenie i funkcjonowania 
Środowiskowego centrum 
Zdrowia Psychicznego w 
Kołobrzegu.

Narodowy Instytut Wolności 232 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jacek Mieszkowski, Krystyna 
Hrankowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2023-07-17
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